

ESTADO DO MARANHÃO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 01.942.659/0001-20 GESTÃO 2021 A 2024 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023-SRP

A Comissão Permanente de Licitação - CPL, do SAAE de São João do Paraiso MA através do seu Pregoeiro Municipal, devidamente autorizado pela Portaria 001/2023 comunica aos interessados que promoverá licitação do tipo MENOR PREÇO POR ITEM na modalidade "PREGÃO PRESENCIAL, visando a contratação de empresa para Aquisição de tubos, conexões e outros materiais operacionais para atender a demanda operacional do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São João do Paraíso-MA. A abertura será dia 24 de fevereiro de 2023 as 08:20 horas, em sua sede, sito à Rua Piauí S/N Centro, São João do Paraiso (MA) na forma das Leis 10.520/02, 123/06, Lei 147/014 e subsidiária a lei 8.666/93. O edital e seus anexos poderão ser consultado gratuitamente ou adquiridos na CPL mediante a entrega de duas resmas de papel A4 500xI no endereço acima citado, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 ás 12:00 horas, onde também poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br.

São João do Paraiso (MA, 06 de fevereiro de 2023.

Pregoeiro Portaria nº 001/2023.